
Uchwała nr 2/2023
Rady Uczelni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

z dnia 3 marca 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 1 Rady Uczelni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie z dnia 1 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu funkcjonowania 
Rady Uczelni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Na podstawie art. 22 ust. 2 oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

W §13 Regulaminu funkcjonowania Rady Uczelni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 1 Rady Uczelni Uniwersytetu Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie z dnia 1 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
funkcjonowania Rady Uczelni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie dodaje się 
ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3. W pracach Rady Uczelni z głosem doradczym uczestniczy jeden przedstawiciel każdej 
zakładowej organizacji związkowej działającej w Uniwersytecie, będący jej członkiem.
4. Porządek obrad każdego posiedzenia Rady Uczelni zawiera punkt o treści „wysłuchanie 
głosu doradczego przedstawicieli związków zawodowych”. W ramach tego punktu 
przedstawiciele obecnych na posiedzeniu związków zawodowych mogą zabierać głos, 
z zastrzeżeniem, że wyłącznie w sprawach ujętych w porządku obrad posiedzenia Rady

§ 1

Uczelni.” .

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Uczelni

prof. dr hab. Marek Chmaj


